Atès que es pretén dur a terme el contracte “PER A L’ADJUDICACIÓ DEL 
SUBMINISTRAMENT I INSTAL.LACIÓ DE COMPTADORS D’AIGUA AMB 
TELELECTURA A LA XARXA, SISTEMA PER LA REGULACIÓ DE LA PRESSIÓ I 
LA SECTORITZACIÓ DEL SISTEMA DEL MUNICIPI DE LLUÇÀ”.

L'import del present contracte ascendeix a la quantia de 74.455,25 euros 
(SETANTA-QUATRE MIL QUATRE-CENTS CINQUANTA-CINC EUROS AMB VINT-
I-CINC CÈNTIMS), al que s'addicionarà l'Impost sobre el Valor Afegit per 
valor de 15.635,60 euros (QUINZE MIL SIS-CENTS TRENTA-CINC EUROS AMB 
SEIXANTA CÈNTIMS), la qual cosa suposa un total de 90.090,85 euros de 
(NORANTA MIL NORANTA EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS ).

Vist que els recursos econòmics ordinaris de l’Ajuntament són de 391.807,69 euros, i 
el seu 10,00% és 39.180,77 euros.

Vist l’article 159 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic, 
per la qual es transposen a l’ordenament jurídic espanyol les directives del

[...]

TERCER.-  Aprovar l'expedient de contractació “PER A L’ADJUDICACIÓ DEL 
SUBMINISTRAMENT I INSTAL.LACIÓ DE COMPTADORS D’AIGUA AMB 
TELELECTURA A LA XARXA, SISTEMA PER LA REGULACIÓ DE LA PRESSIÓ I 
LA SECTORITZACIÓ DEL SISTEMA DEL MUNICIPI DE LLUÇÀ”, per un import de 
contracte de 74.455,25 euros (SETANTA-QUATRE MIL QUATRE-CENTS 
CINQUANTA-CINC EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS), al que s'addicionarà 
l'Impost sobre el Valor Afegit per valor de 15.635,60 euros (QUINZE MIL SIS-CENTS 
TRENTA-CINC EUROS AMB SEIXANTA 
CÈNTIMS), la qual cosa suposa un total de 90.090,85 euros de (NORANTA MIL 
NORANTA EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS ).

QUART.-  Disposar l'obertura de la licitació, de conformitat a la vigent legislació.

CINQUÉ.- De conformitat amb allò establert al plec de clàusules administratives 
particulars, fixar en 20 dies el termini de presentació de les ofertes, comptadors des